APTR ILHA GRANDE 2017

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

a b~ W

10
11
12
13
14
15
16

Coloc. Num.

21077
21087
21084

21078
21015
21041
21065
21030
21063

21069
21043

21031
21034
21036
21051
21073
21029
21089
21090

21035
21006

21054
21026
21037
21008
21039
21076
21052

Nome

JOAO PEDRO CADINELLI
MAGNO SIQUEIRA
STANLEY DA COSTA POVOA

CRISTIANO DE OLIVEIRA ANDRADE
DANIEL COSTA SOARES
MARCOS VINICIOS RODRIGUES PERES

SAMIR ABITBOL NOGUEIRA DO AMARAL

HENRY RIBEIRO ALVES

ROBERTO FUMIAN SIMAS DE MAGALHAES

TIAGO JOAO DA SILVA

MARCUS VINICIUS PARREIRA LEMGRUBER

KROPF
JACKSON CRUZ DA FONSECA

JOAO PAULO TORRES DE SOUZA
LUIGI PHILLIP GIGLIO DE LIMA
NELSON ROQUE DE CASTRO JUNIOR
WENDEL FRANK RIBEIRO DE OLIVEIRA

GUSTAVO ROCHA GONCALVES DA COSTA

BRUNO TOLEDO CANTARINO
VLADMIR LUIZ DA SILVA

JOSE ALEXANDRE LOUREIRO MATTA
ALEX BORGES

PAULO GUILHERME CORDEIRO
GERALDO LOUREIRO MUNIZ

LUIZ AUGUSTUS

ALEXANDRE SANTOS FERREIRA
MARCELLO TEIXEIRA DE OLIVEIRA
FLAVIO BARRA ROCHA

PAULO AURELIO RAMADAS DA CRUZ

ldd.

19
29
26

38
32
39
39
30

34
37

38
36
30
35
39
36
36
38

44

45

45
44
40
46
45
44
44

Equipe

ADEVAN PEREIRA

RASTER

RESENDE ECO RUNNERS
VO2 ADVENTURE
NAIARA BALDUINO

PROJETO JIU JITSU ILHA
GRANDE

DEFAVERI RUNNERS

DEFAVERI RUNNERS

INTHEGRA

RIO DE JANEIRO
AVULSO

MARCIA FERREIRA
TRIATHLON

IV CLIMA AVENTURA
ML MIX RUN
DEFAVERI RUNNERS

CORREDORES DO FOGO

SAUDEPERFORMANCE
FOCA NA CORRIDA

Pagina;

Tempo

02:27:22
02:58:09
03:02:57

02:16:52
02:33:10
02:33:46
02:33:57
02:35:09
02:44:40

02:44:58

02:47:08

03:00:03
03:02:11
03:03:01
03:03:46
03:14:46
03:23:41
03:46:32

04:02:48

02:19:16
02:23:47

02:27:23
02:34:14
02:36:28
02:40:24
02:41:36
02:47:53

03:05:48



APTR ILHA GRANDE 2017

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 anos acima

Coloc. Num.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

oS o~ WN

10
11
12

13

21071
21046
21048
21028
21020
21017
21004
21070
21086
21016
21019
21012
21058
21082

21032
21060
21085
21066
21002
21007
21072
21053
21013
21038
21018
21010
21040

21062

Nome

VALDELI BARBOSA ALVES

MATEUS CARLOS DA SILVA

MAX IGOR CORDERO

GUSTAVO MAIA

EDUARDO SOARES DA COSTA FARO
DENILSON COELHO NEVES

ALBERTO DA SILVEIRA JUNIOR

TULIO ENDRES DA SILVA GOMES
EVANILSON FERREIRA CAMPOS
DANIEL ESTEVES CARDOSO

EDUARDO ONOFRE DE ANDRADE SILVA
CHARLES ANDERSON OLIMPIO DA SILVA
RAMON DINIZ DA COSTA

LEANDRO LUIZ DANTAS

JAIRO HERCULANO SOARES DOS SANTOS
RICARDO FARIAS

LAURENT TRAN

SEBASTIAO DE BARROS FIGUEIRA
ADILSON PESSANHA

ALEXANDRE MENDES MACHADO

WALTER VICENTE SALLES DOS REIS FILHO

PAULO CEZAR CORTEZ PAULA

COSME SARAIVA

LUIZ CARLOS FARIAS BASTOS

DENILSON DE SANTANA

ARTUR GOMES DOS SANTOS JUNIOR
MARCO AURELIO DELGADO DE MIRANDA

ROBERTO DE JESUS ALVAREZ

ldd.
a1
a1
41
a1
42
48
44
43
46
43
45
42
46
41

52
52
53
57
50
51
52
50
50
53
50
51
50

61

Equipe

RESENDE ECO RUNNERS

PROGRAMA FOLEGO

PROGRAMA FOLEGO

SPEED
DEFAVERI RUNNERS
ECEME

AVULSO

CAOS

DEFAVERI RUNNERS

DEFAVERI RUNNERS

JARBAS CARVALHO
IV CLIMA AVENTURA

CORREDORES DE VALENCA

GURUCA RUNNUING
VIDATIVA
FOCA NA CORRIDA
DEFAVERI RUNNERS

IV CLIMA AVENTURA

DEFAVERI RUNNERS
CASSIO OLIMPICO

DEFAVERI RUNNERS

Pagina;

Tempo
03:12:40
03:14:59
03:17:41
03:17:49
03:22:45
03:22:59
03:23:38
03:24:10
03:31:35
03:40:59
03:48:37
03:54:41
04:12:03

04:26:38

02:19:27
02:39:01
02:42:52
02:45:27
02:46:16
02:54:22
03:00:03
03:01:04
03:01:57
03:16:42
03:31:35
03:48:02
04:23:53

03:12:36
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